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FER.042.45.2022                                                              Częstochowa, 29.11.2022 r. 

 

OGŁOSZENIE O NABORZE UCZESTNIKÓW/UCZESTNICZEK 

DO UDZIAŁU W PROJEKCIE 

„Wsparcie dla uczniów z Ukrainy - GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA - nr 2” 

 

Ogłasza się nabór uczestników/uczestniczek do udziału w projekcie pn. „Wsparcie dla 

uczniów z Ukrainy - GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA - nr 2” współfinansowanym ze 

środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, Osi priorytetowej 

XI. Wzmocnienie potencjału edukacyjnego, Działania 11.1. Ograniczenie przedwczesnego 

kończenia nauki szkolnej oraz zapewnienie równego dostępu do dobrej jakości edukacji 

elementarnej, kształcenia podstawowego i średniego, Poddziałania 11.1.6. Wzrost 

dostępności do edukacji ogólnej dla uczniów z Ukrainy – tryb nadzwyczajny. 

 

Celem głównym projektu jest wzrost dostępności do wysokiej jakości oferty 

kształcenia ogólnego 122 uczniów/uczennic (65K i 57M) uciekających z Ukrainy, w 

związku z atakiem Federacji Rosyjskiej na Ukrainę, uczęszczających do szkół 

podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Częstochowa w 

okresie od 01.07.2022 r. do 31.03.2023 r., poprzez realizację zajęć dodatkowych z 

języka polskiego dla uczniów/uczennic ukraińskich, zatrudnienie asystentów 

międzykulturowych, zakup sprzętu ICT, zakup pomocy dydaktycznych, oraz doposażenie 

sal z których będą korzystać uczniowie/uczennice pochodzący/e z Ukrainy. 

 

Udział w projekcie jest bezpłatny. Uczniowie/uczennice, którzy/re zgłoszą chęć 

uczestnictwa i zostaną zakwalifikowani/e do projektu, będą uczestniczyć w formach 

wsparcia w okresie roku szkolnego 2022/2023. 

 

W ramach rekrutacji do projektu, można zgłaszać chęć uczestnictwa na 

następujące formy wsparcia przewidziane dla uczniów/uczennic:  

- wsparcie asystenta kulturowego; 

- dodatkowe zajęcia z języka polskiego – realizowane w Szkole Podstawowej 40 oraz 

Szkole Podstawowej nr 9.  
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REKRUTACJA DO PROJEKTU BĘDZIE PROWADZONA W TRYBIE CIĄGŁYM 

 

Dokumenty aplikacyjne można pobrać bezpośrednio u Asystenta międzykulturowego, 

a także na stronie internetowej Wnioskodawcy w zakładce poświęconej funduszom 

europejskim (https://www.czestochowa.pl/fundusze) oraz na stronie internetowej szkoły.  

Informacji o zakwalifikowaniu do projektu udziela Asystent międzykulturowy. 

Zasady kwalifikacji uczestników/uczestniczek do projektu zostały określone 

w Regulaminie rekrutacji dostępnym na stronie internetowej Wnioskodawcy w zakładce 

poświęconej funduszom europejskim (https://www.czestochowa.pl/fundusze) oraz na 

stronie internetowej szkoły.  

 

 

 

 

ZATWIERDZONO OSTATECZNIE  

Piotr Grzybowski –  

Zastępca Prezydenta Miasta Częstochowy 
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